第３号様式（第８条関係）

　　令和　年　月　日

　北薩地域振興局長　本田　敬   殿
                                  　　申 請 者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  団　体

                                      　　       代表者
　　　令和７年度地域振興推進事業（ＵＩＪターン就労促進事業）補助金変更申請書

　令和　年　月　日付け北総企第　－　号で補助金交付決定通知のあった令和７年度地域振興推進事業（ＵＩＪターン就労促進事業）を下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び鹿児島県地域振興推進事業補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　円 （うち前回までの申請額　金　　　　　円）

２  計画変更の理由

３　関 係 書 類

1  事業変更計画書（様式第２号）

2  変更収支予算書（別紙）

3  事業に関連する資料